

Протокол №49

об итогах тендера, по закупу медицинских изделий для ЭКМО на 2021 год.

14 часов 30 минут 29 июня 2021 год.

г. Талдыкорган

1. Тендерная комиссия в составе:

Молдакулов Ж.М. Директор ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская многопрофильная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» - председатель тендерной комиссии;

Садыков А.М. Заместитель директора по лечебной части ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская многопрофильная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» - заместитель председателя тендерной комиссии;

Попова У.Ю. Главный бухгалтер ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская многопрофильная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» - член тендерной комиссии;

Кужурова А.М. Заведующая отделом лекарственного обеспечения ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская многопрофильная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» - член тендерной комиссии;

Омар А.О. И.О. начальника отдела государственных закупок ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская многопрофильная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» - член тендерной комиссии;

Мухаметкаримова Г.К. Специалист отдела государственных закупок ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская многопрофильная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» - секретарь тендерной комиссии;

провела тендер по закупу медицинских изделий для ЭКМО на 2021 год.

2. Сумма, выделенная для закупы медицинской марли и шовного материала на 2021 год, составляет – 28 119 407 (двадцать восемь миллионов сто девятнадцать тысяч четыреста семь) тенге, 00 тиын, в том числе по лотам:

№ лота	Наименование лота	Единица измерения	Количество	Сумма, выделенная для закупы, тенге
1	2	3	4	5
1	Оксигенатор ЭКМО для взрослых	штука	3	3 960 600
2	Канюля одинарная однопросветная 21Fг	штука	3	947 640
3	Канюля двойная двухпросветная 22Fг	штука	2	2 544 640
4	Канюля двойная двухпросветная 24Fг	штука	2	2 544 640
5	Ножка (стандартный офсет, без воротника)	штука	9	1 947 168
6	Головка металлическая	штука	9	624 294

7	Ацетабулярная чашка	штука	9	1 353 501
8	Вкладыш	штука	9	525 582
9	Винт спонгиозный	штука	9	171 342
10	Канюля двойная двухпросветная 26Fr	штука	5	6 750 000
11	Канюля двойная двухпросветная 28Fr	штука	5	6 750 000

3. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представившие тендерные заявки:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Время и дата представления заявки
1	ТОО «Арех Со»	г. Алматы, ул. Еркегали Рахмадиев, 35	10 час. 30 мин. 22.06.2021 г.
2	ТОО «Круана»	г. Алматы, ул. Тимирязова, 42, корпус 15.	10 час. 40 мин. 22.06.2021 г.
3	ТОО «А-37»	г. Алматы, ул. Тимирязова, 42, корпус 15.	11 час. 00 мин. 23.06.2021 г.

4. Квалификационные данные потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Тендерная заявка	Копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица	Копию устава для юридического лица	Копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронных документов	Сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика (о)	Подписанный оригинал справки банка	Сведения о квалификации (приложение 5)	Копию сертификата (GMP)/(GDP)	Таблица цен (приложение 6)	Оригинал документа, подтверждающего внесение гарантийного обеспечения тендерной заявки	Акт проверки наличия условий для хранения и транспортировки ИМН	Письмо об отсутствии аффилированности в соответствии с пунктом 9 настоящих Правил	Письмо о согласии на расторжение договора закупки в случае выявления фактов, указанных в пункте 9 настоящих Правил	Сопутствующие услуги.	Технические спецификации	Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров	Допуск
1	ТОО «Арех Со»	+	+	+	+	+	+	+	-	+	+	+	+	+	+	+	+	+
2	ТОО «Круана»	+	+	+	+	+	+	+	-	+	+	+	+	+	+	+	+	+
3	ТОО «А-37»	+	+	+	+	+	+	+	-	+	+	+	+	+	+	+	+	+

5. Потенциальными поставщиками приложены следующие ценовые предложения:

№ Лота	Наименование лота	Ед. изм.	ТОО «Арех Со»	ТОО «Круана»	ТОО «А-37»
1	Оксигенатор ЭКМО для взрослых	штука	1 320 000	1 320 120	-
2	Канюля одинарная однопросветная 21Fг	штука	-	-	-
3	Канюля двойная двухпросветная 22Fг	штука	1 272 300	1 272 312	-
4	Канюля двойная двухпросветная 24Fг	штука	1 272 300	1 272 308	-
5	Ножка (стандартный офсет, без воротника)	штука	-	-	214 210
6	Головка металлическая	штука	-	-	68 680
7	Ацетабулярная чашка	штука	-	-	148 900
8	Вкладыш	штука	-	-	57 820
9	Винт спонгиозный	штука	-	-	18 850
10	Канюля двойная двухпросветная 26Fг	штука	-	-	-
11	Канюля двойная двухпросветная 28Fг	штука	-	-	-

6. Комиссия при рассмотрении представленных заявок исходила из следующих критериев оценки: соответствия требованиям тендерной документации, полноты представленных документов, наименьшей цены на предоставляемые товары.

7. Отклонённых тендерных заявок - нет;

8. Наименование и место нахождения победителей по каждому лоту тендера и условия по которым определен победитель, с указанием торгового наименования, а также наименование и место нахождения участника каждого лота тендера, предложение которого является вторым после победителя с указанием торгового наименования.

№ лота	Наименование и место нахождения победителя	Торговое наименование	Цена за ед. товара в тг.	Сумма заявки в тг.	Условия по которым определен победитель	Наименование и место нахождения участника тендера, предложение которого является вторым по предпочтительности после предложения победителя	Торговое наименование	Цена за ед. товара в тг.	Сумма заявки в тг.
1	ТОО «Арех Со» г. Алматы, мкр. Нур Алагау, ул. Еркегали Рахмадиев, 35	Оксигенатор ЭКМО для взрослых HiLite 7000 LT	1 320 000	3 960 000	п.85 гл.9	ТОО «Круана»? г. Алматы, ул. Тимирязова, 42, корпус 15.	Оксигенатор ЭКМО для взрослых HiLite 7000 LT	1 320 120	3 960 360
3		Канюля двойная двухпросветная NovaPort twin KU, 22Fг-170 мм 3/8	1 272 300	2 544 600			Канюля двойная двухпросветная NovaPort twin KU, 22Fг-170 мм 3/8	1 272 312	2 544 624
4		Канюля двойная двухпросветная NovaPort twin	1 272 300	2 544 600	п.85 гл.9		Канюля двойная двухпросветная NovaPort twin KU,	1 272 308	2 544 616

		КУ, 24Гг-270 мм 3/8					24Гг-270 мм 3/8		
5		Ножка Corail (стандартный офсет, без воротника)	214 210	1 927 890	п.83 гл.9	-	-	-	-
6	ТОО «А-37», г. Алматы, ул. Тимирязова, 42, корпус 15.	Головка металлическая ARTICUL/EZE Ultamet	68 680	618 120	п.83 гл.9	-	-	-	-
7		Ацетабулярная чашка Pinnacle Sector	148 900	1 340 100	п.83 гл.9	-	-	-	-
8		Вкладыш Pinnacle Marathon	57 820	520 380	п.83 гл.9	-	-	-	-
9		Винт спонгиозный Pinnacle	18 850	169 650	п.83 гл.9	-	-	-	-

9. По результатам оценки и сопоставления представленных заявок тендерная комиссия РЕШИЛА признать тендер:

- лоты №1, №3, №4 состоявшимся на основании п.85 гл.9 Правил и заключить договор о закупе с ТОО «Арех Со», на сумму 9 049 200 (девять миллионов сорок девять тысяч двести) тенге, 00 тиын, в срок до 07 июля 2021 года;

- лоты №5, №6, №7, №8, №9 не состоявшимся на основании пп. 2), п. 84 гл. 9 Правил и осуществить закуп на основании п.83 гл.9 Правил с ТОО «А-37», на сумму 4 621 887 (четыре миллиона шестьсот двадцать одна тысяча восемьсот восемьдесят семь) тенге, 00 тиын, в срок до 07 июля 2021 года;

- лоты №2, №10, №11 не состоявшимся на основании пп. 1), п. 84 гл. 9 Правил.

10. Эксперты не привлекались, экспертное заключение отсутствует

Председатель тендерной комиссии:

Молдакулов Ж.М.

Заместитель председателя тендерной комиссии:

Садыков А.М.

Член комиссии:

Попова У.Ю.

Кужурова А.М.

Омар А.О.

Секретарь тендерной комиссии: Мухаметкаримова Г.К.